
	
	






  
  
    
      
        
        


      

    
  



  

  
    
      
        
          
          
                          
                




              
            
          		
          
            
          
	
	
          	Survio.com
	Jak vytvořit dotazník
	Typy otázek



	Survio funkce
	Případy užití
	Survio pro HR
	Survio pro marketing
	Survio pro veřejné instituce
	Survio pro vzdělávání



	Novinky

	

        
      

    

  






  
  
  
    
      
                

          

            
                          
                	Survio funkce

                Nový PDF report s výsledky dotazníku!

                	
        
          27.2.2014        
      
	
                2         minut(y) na přečtení      

              

            
                        
            
                            
                
    
            	
	
	


    


                

                            
                
                  Nedávno jsme pro Vás spustili omlazený a vylepšený PDF report se souhrnými výsledky online dotazníků. Kromě atraktivního vzhledu obsahuje nový report užitečné informace o výkonu dotazníků, statistice návštěv, systémové nastavení dotazníku a seznam vytvořených filtrů. Zkrátka profesionální dokument o Vašem průzkumu, který vytvoříte  jediným klikem.


    
        Obsah                    
                skrýt
            
            


        
                Co všechno nový PDF report obsahuje?
    
    
    
                Obsah:
    
    
    
                1. Základní údaje dotazníku
    
    
    
                2. Statistika respondentů
    
        
                Vysvětlivky:
    
    


    
                3. Nastavené filtry
    
    
    
                4. Výsledky
    
        
                Nový typ otázky
    
    
    
                Ukázka vizualizace matice:
    
    


    
                5. Nastavení dotazníku
    
    





Co všechno nový PDF report obsahuje?

Tuto moderní verzi jsme vytvořili na základě požadavků a připomínek našich uživatelů.


Obsah:

	Základní údaje dotazníku
	Statistika respondentů
	Nastavené filtry
	Výsledky
	Nastavení dotazníku


1. Základní údaje dotazníku

Úvod reportu obsahuje základní přehled celého průzkumu. Tyto informace jsou srozumitelné každému, komu přijdou do ruky (Váš nadřízený, zákazník, hodnotící komise při obhajobě diplomových prací atd.).








2. Statistika respondentů

V další části dokumentu jsou obsažena důležitá data o aktivitě respondentů, zdroji návštěv a celkové úspěšnosti vyplnění dotazníku.








Vysvětlivky:

	Malá úspěšnost může souviset s kvalitou samotného dotazníku – respondenti nebyli ochotni odpovídat. Naučte se něco o tom, jak zvýšit návratnost dotazníku.
	Z historie návštěv je viditelný trend získávání jednotlivých odpovědí v čase.
	Graf zdroje návštěv srovnává zastoupení jednotlivých distribučních kanálů, které jste pro šíření dotazníku použili.
	Čas vyplňování dotazníku napoví, jak byl dotazník pro respondenty časově náročný.


3. Nastavené filtry

Jedná se o jednoduchý přehled nastavených filtrů, kterému odpovídají všechny uvedené grafy a výsledky v tomto reportu.








4. Výsledky

Nový typ otázky

Přidali jsme nový typ otázky Hvězdičkové hodnocení.








Ukázka vizualizace matice:








5. Nastavení dotazníku

V závěru reportu je uvedeno nastavení dotazníku, které bylo při Vašem průzkumu aktivní.







Dejte nám vědět, co se vám na našem novém PDF reportu líbí. Budeme také rádi za jakoukoli zpětnou vazbu, kterou využijeme k vylepšení.
                



	
		
			Vytvořte si svůj vlastní dotazník nebo anketu zdarma

			Budete překvapeni, jak je jednoduché všechno připravit a rychle získat odpovědi. Pomůže vám více než 100 šablon a mnoho užitečných funkcí.

			
		Vytvořte si vlastní dotazník
				
			
		

		
			




		

	







              

            


            
            
                          
                



                Martin Souček

                

                    	
          
            
                          LinkedIn
                      
        


                  

            
          

          
    

              
          Předchozí článek
          
                        
              
                
                  	Survio pro HR

                  Tip: dotazníky a zábava + volný čas

                  
    
      
        Přečíst článek
                  
              
    


                    

              

              
            

          

        
      
              
          Další článek
          
                        
              
                
                  	Jak vytvořit dotazník

                  Jak vytvořit vlastní dotazník v Surviu

                  
    
      
        Přečíst článek
                  
              
    


                    

              

              
            

          

        
      
    


  
          
        
          
            Mohlo by se vám také líbit


            
              
                              
                  
                                          
                        



                        
    
      
        Přečíst článek
              
    


                            	
                4              

                        
                      

                                        Widget pro dotazník na web – výhody a využití

                  
                

                              
                  
                                          
                        



                        
    
      
        Přečíst článek
              
    


                            	
                7              

                        
                      

                                        Jak připravit pozvánky na dotazníky přímo v Surviu

                  
                

                              
                  
                                          
                        



                        
    
      
        Přečíst článek
              
    


                            	
                4              

                        
                      

                                        Dostávejte vyplněné dotazníky rovnou do mailu

                  
                

                              
                  
                                          
                        



                        
    
      
        Přečíst článek
              
    


                            	
                7              

                        
                      

                                        Integrace Google Analytics do Survia – Jak získat ještě víc informací o svých respondentech

                  
                

                              
                  
                                          
                        



                        
    
      
        Přečíst článek
              
    


                            	
                11              

                        
                      

                                        Víceuživatelský účet – spravujte více účtů najednou

                  
                

                            

              

            


          

        


        
      
          
        

      
  
    Dotazník snadno a rychle

		100+ šablon dotazníků
	Automatické vyhodnocení
	Stahujte výsledky rovnou v grafech
	Profesionálně vypadající dotazníky




Vytvořte si dotazník




		
		Nejnovější příspěvky

			
					Jak správně vyhodnotit dotazník
									
	
					Zpovídáme naši HR: Využití Survio v personalistice
									
	
					Víceuživatelský účet – spravujte více účtů najednou
									



		
  



      

    

  





  
        
          
            

                              
                  




                
				
              
              
                              © Copyright 2012 – 2020 Survio. All rights reserved.

              
            

          

        


      



  
  
    
      
        
          
  Vyhledat:
  
    
    
      Vyhledat
    
  



          Zadejte hledaná klíčová slova a stiskněte Enter

        

      

    

  





























